
Turistické informační centrum, Čelakovského 561,  
539 01  Hlinsko v Čechách 

tel. 469 312 349, 731 697 418, e-mail: ic@hlinsko.cz 
 
 

Informace o inzerci vInformace o inzerci vInformace o inzerci vInformace o inzerci v    Hlineckých novináchHlineckých novináchHlineckých novináchHlineckých novinách    
 

 
Co se týká formátu reklamy, tak na šířku máme velikosti dané, tzn.  4,7;  9,8;  14,9;  20 cm 
(šíře celé strany). Na výšku si můžete velikost určit sami, jakou chcete.  

Cena je  za 1 cm2 / 17 Kč (bez DPH 21%) 
Při předvolební inzerci je počítán příplatek ve výši 50%. 
Z těchto parametrů si lze snadno spočítat cenu reklamy o konkrétní velikosti. Formát novin je 
klasický a reklamy jsou tištěny barevně. Obsah inzerátu lze každý měsíc bezplatně měnit. 
V ceně je také kompletní grafické zpracování inzerátu. 
 
Při 3., 4. a 5. opakování je poskytnuta sleva ve výši 10%; při 6., 7. a 8. opakování je sleva 
12%; při 9., 10. a 11. opakování je sleva  15% a při sepsání objednávky na 12 měsíců je 
poskytnuta sleva ve výši 20% z celkové částky za inzerát. 
 
Noviny vycházejí na začátku každého měsíce, zpravidla do pátého dne v měsíci. Jsou 
vydávány nákladem 5400 kusů a jsou ZDARMA distribuovány  do všech domácností 
v Hlinsku a do části domácností ve všech okolních obcích Mikroregionu Hlinecko 
(vycházejí samostatně a jednou za 3 měsíce vložené do Chrudimského deníku). 
 
Uzávěrka  pro příjem reklamy do Hlineckých novin je vždy nejpozději do 15. dne v měsíci. 
Podklady (cdr, eps, jpg, tif, doc, xls) nebo hotový inzerát (formát cdr, pdf ) lze zaslat do 
našeho IC (kontakt uveden výše). My to vše předáme grafikům ke zpracování a následně 
zpracovanou reklamu Vám zašleme ke korektuře. 
 
Do Vaší případné objednávky je nutné uvést: fakturační adresu, telefon, fax, IČO 
(příp.DIČ), rozměr reklamy, počet zveřejnění (měsíců), termín zveřejnění (konkrétní měsíc/e), 
způsob platby (fakturou, hotově), e-mailovou adresu (pro případné zaslání inzerátu ke 
kontrole). 
 


